
 

 
УКРАЇНА 

 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ  І НАУКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ,МОЛОДІ,СПОРТУ,КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ  

ПІЩАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА    

 Комунальний заклад «Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів   

с. Дмитрашківка» Піщанської селищної ради 

вул. Шевченка ,60 с. Дмитрашківка  Тульчинський район Вінницька область  24714,   

E-mail:dmitrashkovka@ukr.net  Код ЄДРПОУ   35150667 

сайт:  https://dmitrashkovka-school.e-schools.info 

  
НАКАЗ 

10.08.2022                                                                    №  22 

  

Про зміну назви КЗ «Заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів с. Дмитрашківка» 

Піщанської селищної ради   

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  пп. 13 п.3 розділу ХІІ «Прикінцеві та перехідні положення» 

Закону України «Про освіту», статей 33, 34, 35 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту»,  рекомендацій постійних комісій: з гуманітарних 

та соціальних питань; з питань фінансів, бюджету, планування соціально – 

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

рішення  сесії 8 скликання  селищної ради від 08.08.2022 року  

НАКАЗУЮ:   

  

1. Змінити назву юридичної особи Комунальний заклад «Заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів с. Дмитрашківка» Піщанської селищної ради 

(код ЄДРПОУ - 35150667) на Комунальний заклад «Дмитрашківський ліцей» 

Піщанської селищної ради – повне найменування, «Дмитрашківський 

ліцей»– скорочене найменування. 

2. Затвердити Статут Комунального закладу «Дмитрашківський ліцей» 

Піщанської селищної ради в новій редакції . 

3.  Керівнику закладу Коваль Людмилі Вікторівні здійснити 

організаційно – правові заходи, необхідні для державної  реєстраціїв змін до 

відомостей про юридичну особу: Комунальний заклад «Дмитрашківський 

ліцей» Піщанської селищної ради відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор   школи                            Л.Коваль 

https://dmitrashkovka-school.e-schools.info/

